
Biere vom Fass und Flaschenbiere 

 
Diebels Alt 

 

König Pilsener 

 

König Pilsener A.Frei 

Benediktiner Weizen 

Benediktiner W. Alk.Frei 

Radler 

 

Pilsener Urquelle 

0,25l 

0,4l 

0,25l 

0,4l 

0,33l 

0,5l 

0,5l 

0,25l 

0,4l 

0,5l 

2,80 € 

4,20€ 

2,80 € 

4,20 € 

3,50 € 

4,30 € 

4,30 € 

2,80 € 

4,20 € 

4,50 € 

Alkoholfreie Getränke 
Brohler Classic oder Natural 

Brohler Medium oder Natural 

 

Coca Cola , Cola Zero 

Fanta 

Sprite 

 

Bitter Lemon 

Tonic Water 

Ginger Ale 

 

Orangensaft 

Apfelsaft 

Rhabarbersaft 

Johannesbeersaft 

Maracujasaft 

 

Fruchtsaft-schorle nach 

Wahl 

 

0,25l 

0,75l 

 

0,2l 

0,4l 

 

 

0,2l 

0,2l 

0,2l 

 

0,2l 

0,4l 

 

 

 

 

0,3l 

0,4l 

 

2,50 € 

5,50 € 

 

2,80 € 

4,50 € 

 

 

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

 

3,00 € 

5,50€ 

 

 

 

 

3,50 € 

4,20 € 

 

 

Starters 

 
Sekt „Mumm“ 

Martini Bianco 

Martini Rosso 

Campari Orange 

Campari Soda 

Ramazzotti Rosato Biter 

Ramazzotti Rosato Lemon 

Hugo  

Sherry  

3,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

6,00 € 

6,00 € 

5,50 € 

5,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

 

Liköre 

 
Bailey’s 

Cointreau 

Haselnuss Likör 

4cl 

4cl 

4cl 

5,00€ 

5,00 € 

5,50 € 

 

Digestiff 

 
Ramazotti 

Jägermeister 

Haselnuss Schnaps 

Pascall La Vielle Prune 

Pascall Poire Williams 

Traditional Marillen 

2cl 

2cl 

2cl  

2cl 

2cl 

2cl 

3,50 € 

3,50 € 

3,00 € 

3,50 € 

3,50 € 

3,50 € 

Kaffee 
Espresso                                               2,50€ 

Caffe Lungo                                           2,70€ 

Latte Macchiato                                    3,20€ 

 

Cocktails 

 

 
Mojito 

Cuba Libre 

Long Island Ice Tee 

Aperolspritz 

Gin Tonic  

Lillet Berry 

Vodka Lemon 

 7,50€ 

7,50€ 

10,00€ 

7,50€ 

7,50€ 

7,50€ 

7,50€ 

 

 

Spirituose 

 
Gin Bambay Saphire 

Hendrick’s Gin 

Gin Mare 

 

Johnnie Walker Black Label 

Maker’s Mark 

Glenfiddich 12J 

Laphroaig Islay 

 

Bacardi 

Ron Barcelo 

Don Papa Rum 

 

Remy Martin 

Hennesy 

Vinars Jidvei 

4,50€ 

8,50€ 

10,00€ 

 

5,50€ 

6,00€ 

6,50€ 

9,50€ 

 

4,00€ 

4,50€ 

7,00€ 

 

7,00€ 

9,00€ 

6,50€ 
 



 


